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                                                                                   AUTORITETI KONTRAKTOR BASHKIA ELBASAN 
 
                                                                                            SHMZSH 
 
  

Nr Objekti i Prokurimit 

Tipi i 
Kontratë

s 
(mall/pun
ë/shërbim

/ 
Marrëve

Shjes 
Kuadër 

LLoji i 
procedurës së 

prokurimit 
/Minikontratë në 

kuadër të 
marrëveshjes 

kuadër/Amenda
ment kontrate 
për nevojat e 

fillimvitit 

Fondi limit 
me te cilin 

eshte 
shpallur 

procedura/pa 
tvsh 

Data e 
zhvillimit te 
procedures 

Emri i Operatorit 
ekonomik/bashki
mit i operatoreve 

ekonomike i/te 
shpallur fitues 

dhe NUIS 

Vlera e 
kontrates 

se 
nenshkrua

r 

Sherbime  

1 

F.V Pjese kembimi dhe sherbime 
per mjetet zjarrfikese Sherbim

E hapur e 
thjeshtuar 374.998 

07.12.2021 “Vilnik Motors” 
shpk  L01314031G 447.000    

2 

Shpenzime per sigurimin e jetes 
se punonjesve te SHMZSH -se 

Sherbim  Prokurim me 
vlere te vogel 575,000 09.09.2021 Sigal Uniqua 

Group Austria  575,000 

3 

Shpenzime te siguracionit te 
mjeteve te transportit  

Sherbim  Prokurim me 
vlere te vogel 265,000 09.09.2021 Sigal Uniqua 

Group Austria  264,000 

Mallra

1 

Blerje pajisje zjarrfikese (radio 
nderlidhje , rapitator komplet, 
motorsharre druri,etj 

Mallra  Prokurim me 
vlere te vogel  350,000 

26.10.2021 
''Spartak Beraj'' p.f 

L93324401D 
370,800 



 

 

 

 

Pune 

1 

Riparim i te  hidroizolimit ne nje 
pjese te soletes te objektit te 
SHMZSH-se dhe lyerjen e dyerve 
metalike  

Pune  Prokurim me 
vlere te vogel 224,054 11.11.2021 ''Universal 

''J62903318M 144,120 


